[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2021 года № 97
Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы постановлений администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и их проектов
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года  № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», а также Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок проведения антикоррупционной экспертизы постановлений администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и их проектов, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                      П.И.Казарян
Ю.В. Будуштяну

8 (81375) 61-440